КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от .sty &£ ZXtyS? г. № __________

г. Шадринск

О внесении изменений в постановление
Администрации Шадринского района от
22.11.2016 г. № 637 «Об утверждении перечня
услуг муниципального образования
Шадринского района»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст.
34 Устава муниципального образования Шадринского района Курганской области, на
основании постановлений Администрации Шадринского района от 01.04.2019 г. № 241/1 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельного участка в собственность бесплатно для индивидуального
жилищного строительства гражданам, имеющим трех и более детей и ветеранам боевых
действий», от 04.02.2019 г. № 73 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача уведомлений о соответствии или
несоответствии построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного
строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной
деятельности», от 04.02.2019 г. №74 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача уведомлений о соответствии или
несоответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве или реконструкции
объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома параметров объекта
индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и
допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового
дома на земельном участке» -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Шадринского района от 22.11.2016 г. № 637
«Об утверждении перечня услуг муниципального образования Шадринского района»
следующие изменения:

1.1. Пункт 1 дополнить подпунктами 25, 26 и 27 следующего содержания:
«25) выдача уведомлений о соответствии или несоответствии построенных или

реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома
требованиям законодательства о градостроительной деятельности;

26) выдача уведомлений о соответствии или несоответствии указанных в уведомлении о
планируемом строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного

«27) Предоставление земельного участка в собственность
индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим трех
ветеранам боевых действий.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
делами Администрации Шадринского района Верхотурцеву В.С.

бесплатно для
и более детей и

на управляющего

В.В. Осокин